PROCESSO
	1759823; 1759987; 1760277; 1761779; 1762628; 1762911; 1763973; 1764152; 1765945; 1767510; 1768731; 1768903; 1769213; 1770432; 1770565;

	INTERESSADO
	Diversos

	ASSUNTO
	Homologação de 15 Registros de Pessoa Jurídica

	DELIBERAÇÃO Nº 035/2023 – CEP-CAU/SC

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente de forma virtual, nos termos da Deliberação Plenária CAU/SC nº 589/2021, e presencial, nos termos da Deliberação Plenária CAU/SC nº 642/2021, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando a Resolução nº 18 e a Resolução nº 167 do CAU/BR, que dispõem sobre a interrupção de registro profissional junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo;
Considerando a Deliberação nº 36/2019 da CEP-CAU/SC, que aprovou o procedimento de interrupção de registro no CAU/SC; e
Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.

DELIBERA:

1. Homologar os registros das pessoas jurídicas com razão social e respectivo número de registro no CAU:

a) HH ARQUITETURA LTDA - PJ58407-1;
b) ALLIANZ CONTRUÇÃO DE OBRA EIRELI - PJ58413-1;
c) EVERSON ANTONIO CORREA - PJ58418-1;
d) PATRICK DA SILVA BATHU & CIA LTDA - PJ58454-1;
e) BIA G. CRIPPA ARQUITETURA LTDA - PJ58486-1;
f) IRACEMINHA PRÉ-MOLDADOS LTDA - PJ58487-1;
g) HARBS E ROSA ARQUITETURA LTDA - PJ58511-1;
h) MIRIAN DE PAULA PEREIRA CONSTRUÇÕES - PJ58526-1;
i) NAUMAX EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA - PJ58568-1;
j) RONAN ELVIS FERRARI- PJ58602-1;
k) T-TECH BUILDING SOLUTIONS LTDA - PJ58625-1;
l) CAMILA TELES MARESCH ARQUITETURA LTDA – 1768903;
m) PROJETAR STUDIO ARQUITETURA E INTERIORES & CIA LTDA - PJ58637-1;

n) ROSS ESQUADRIAS DE FERRO LTDA - PJ58681-1;
o) RASTERIZZE ARQUITETURA E URBANISMO - PJ58685-1;

Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Florianópolis, 12 de junho de 2023.

COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL
DO CAU/SC

[bookmark: _GoBack]

Considerando o estabelecido no item 1.3 da Deliberação Plenária CAU/SC nº 589, de 12 de março de 2021, que trata dos termos das reuniões virtuais dos órgãos colegiados do CAU/SC, atesto a veracidade das informações prestadas. Publique-se.

Jaime Teixeira Chaves
Secretário dos Órgãos Colegiados
do CAU/SC

6ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP - CAU/SC
Folha de Votação

	Função
	Conselheiro (a)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Coordenadora
	Eliane De Queiroz Gomes Castro
	X

	Coordenador-adjunto
	Henrique Rafael de Lima
	X

	Membro
	Carla Rafaela Ebel

	X

	Membro
	Mariana Campos de Andrade
	X

	Membro
	Jose Alberto Gebara
	X

	Histórico da votação:

	Reunião CEP-CAU/SC: 6ª Reunião Ordinária de 2023

	Data: 12/06/2023

Matéria em votação: Homologação de 15 solicitações de Registro de Pessoa Jurídica

	Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Abstenções (00) Ausências (01) Total (05)

	Ocorrências: -

	Secretária da Reunião: Assistente Administrativo Eduardo Paulon Fontes
	Condutor da Reunião: Coordenadora Eliane De Queiroz Gomes Castro

[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: AF-CAU-SC-timbrado-01]

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br
3-3

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br